Udiue.
gedr.: a. a. 0. Bd. 2, pg. 163—167. Die Bücher darin (14)

pg. 166 (nur Liturgisches). 8)

524. Kloster S. Florae et Lucillae zu Arezzo. 1374.

In dei nomine amen, hie infra feribam. omnes res et maffaritias
afignatas domino michelj. camerario abbatie et priori.

Quelle: Bibl. Laurentiana zu Florenz, Cod. Ashburnham
No. 1221.

') Im Vorausgehenden noch ein Liber Evangeliornm.
2) Vorher im selben Inv. (pg. 165) ein Liber Evangeliornm. — Aus

anderen Inveutaren des Kirchenschatzes: pg. 155 (Liber evangeliorum), pg. 156
(Liber evangeliorum), pg. 160 (Evangeliarium).
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gedr.: Centralblatt für BibliothekswesenBd. 5, 1888, pg. 484.
485 von Tli. Gottlieb.

Einige Bücher werden in camera domini abbatis und in facriftia
genannt. — Unbedeutend.

As s is i.
525. Catalog der Bibliothek von S. Francesco. 1381.
(f. 1 a) In nomine domini amen. — Infraseriptum inventarium de

omnibus libris pertinentibus ad libreriam sacri conventus S. Francisco
de Assisio tarn de cathenatis quam etiam de aliis non cathenatis factum
fuit de voluntate et mandato reverendi patris et in s. theologia ma-
gistri fr. Ludovici generalis ministri per fr. Johannem Joli de Assisio
tunc armaristam dieti conventus de assensu et beneplacito infrascrip-
torum dictorum fratrum conventus — — ■— — sub anno domini
M° trecentesimo octogesimo primo die prima mensis ianuarii.

Inprimis faeimus inventarium de libris in libreria publica
ad bancos cathenatis in hunc moduiu; et nota, quod omnia folia
omnium librorum, qni sunt in isto inventario sive per sexternos vel
quinternos aut quaternos seu quemvis per alium nnmerum maiorem vel
minorem omnes quotquot sunt nomina quaternorum tenent, ut apparet
in quolibet in primo quaterno in margine inferiori; quare omnes sunt
ante et retro de nigro et rubro per talem fignram ') intus cum suo
nume.ro signati. — Item liefere alphabeti, qui desuper postes ponuntur,
omnes debent esse aliquantulum grosse et totaliter nigre, sicut inferius
in fine cniuslibet libri Signatur.

(f. 23 a—81") In nomine domini amen. Incipit inventarium de
omnibus libris, qui sunt in libreria secreta loci sacri conventus S. Fran-
cisci de, Assisio, ordinati ad prestandum prelatis, magistris, lectoribus,
bachelariis et omnibus aliis fratribus clericis, seeundum quod unius-
cuiusque suffleieatia sive facultas de hiis l'equirit.

Diese Abtheilung enthält ca. 550 Bände, die ganze Sammlung
im Jahre 1381 über 700.
Inc.: (fol. 1) Incipit prima banca. In primo banco juxta fenestram

que, respicit l'ilvam versus orientem sunt inscripti libri videlicet:
Biblia omnis major totaliter completa. absque glossatura

et valde notabilis. cum postibus sive tabulis bullatis et ca-
thena. Cujus libri prineipium tale est: Fr. Ambrosius mihi
munuscula tua perferens. Finis vero ejusdem est talis [ ]. In
quo libro omnes quaterni sunt [ ] et de super postem cum hac
sequente grossa et nigra lictera A.

Fin.: (fol. 80) Sermones et omelie que leguntur in ecclesia per anni
circulum cum postibus depictis. Cujus prineipium est: Sanctam

') Die auf der ersten Seite jedes Quaternio stehende Zahl ist von
rothen und schwarzen Punkten umgeben. Nach vier Seiten gehen kleine
Schlangenlinien aus. — Daran erkennt mau leicht die Provenienz der Hss.
von S. Francesco, worauf auch Ehrle, Zeitschr. für Literatur- und Kirchen¬
geschichte des Mittelalters Bd. 1, pg. 491 Anm. aufmerksam macht.
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et desiderabilem gloriosam ac singularem solempnitatem. Finis
vero: Sanctus Sanctua Sanctus dominus deus Sabaoth. Ubi
prsüs in eo. et cetera. In quo libro omnes quaterni sunt | |.

Quelle: Bibl. von S. Francesco zu Assisi No. 691.
526. Kleines Theilverzeichniss. saec. XIV.

Inc.: Pfalterium intercifum.
Fin.: apud pandnlfum landulfi depo/ui pfaUcrium contimmm.

Quelle: Bibl. Vaticana Cod. No. 9658, fol. 1 des vierten Theiles
im Band. ______

527. S. Maria de Portiuncula. 1380.
In nomine domini. Amen. — Infrascriptum inventarium de Om¬

nibus libris loci S. Marie de Portiuncula !) factum et renovatum ftait
et assignatnm fr. Jobanni Joli de Assisio armäriste conventus Assisii
per fr. Benedictum Accursini de Assisio guardianum S. Marie de Angelis
secundum Constitutionen! localem dicti loci factam per dominum Mareum
generalem, coram fr. Bartbolomeo de Montevarcho provincie Tuscie
tunc custode fratribusque Petro de S. Lucia, Petro Antlionii de Assisio
sacrista conventus S. Francisci et Egidio layco de Castro S. Savini sa-
criste S. Marie de Portiuncula in sacristia pape, que est iuxta sacristiam
superiorem conventus S. Francisci sub anno domini MCCCLXXX die IX
mensis aprilis.

Quelle: Bibl. von S. Francisco zu Assisi No. 691. 4°. ff. 107,
saec. XIV; fol. 99 a —103 a . Liturgisches, Theologisches.

528. Bücher des Bartolus de Saxoferrato. f l3r>7 -
Inc.: Lecturae Domini Bartoli in Jure Civili sunt taxatae iam funt

multi anni elapfi, in generali studio civitatis Bonon. modo
infrascripto, et sie tenentur ab omnibus.

Fin.: Super tribus libris Codicis, funt petiae quindeeim.
Quelle: Bibl. Laurentiana ((Jod. Gaddianus), PI. LXXXX,